dle § 122 ZZVZ v souladu s původními zadávacími podmínkami zadávacího řízení. 

22. JISTOTA (dle §41 ZZVZ) 

Zadavatel ve smyslu ustanovení § 41 ZZVZ požaduje, aby účastník 

zadávacího řízení poskytl ve lhůtě pro podání nabídek jistotu ve výši  

150 000,00 Kč (slovy: jednostopadesát tisíc Kč). 

Jistotu poskytne účastník zadávacího řízení formou: 

- složení peněžní částky na účet zadavatele (dále jen „peněžní jistota“), 

- bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo 

- pojištění záruky ve prospěch zadavatele. 

Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty sdělením údajů o